[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 14 августа 2014 г.

№ 27

О внесении изменений в постановление главы Малоивановского сельского поселения № 28 от 28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора на Постановление главы Малоивановского сельского поселения № 28 от 28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»,

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление главы Малоивановского сельского поселения № 28 от 28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» следующие изменения:

1) Дополнить пункт 4.3 раздела 4 подпунктом 13 следующего содержания:

«13) перед началом проведения выездной проверки по просьбе руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя ознакомить их с положениями административного регламента, в соответствии  с которым проводится проверка»

2) Дополнить пункт 6.1 раздела 6 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков